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TABLEAU DE PRESENCE ALLERGENES

PRODUITS OU PLATS CONTENANT
DES ALLERGENES

1. GLUTEN
2. OEUFS
3. LAITS

4. ARACHIDES

5. FRUITS A COQUES

6. CELERI

7

7. SESAME
8. LUPIN

9. SULFITES

10. MOUTARDE
11.S0JA

12. MOLLUSQUES

13. CRUSTACES
14. POISSONS

MENU NAAN / BURGER / BURGER NAAN / WRAP

NAAN TENDERS « Original ou Spicy »

NAAN FARMER

NAAN RADIKAL

NAAN MIX

NAAN SUPREME

X | X | XX

NAAN CHICKEN CURRY

NAAN CHICKEN TIKKA

NAAN CHICKEN THAI

NAAN TENDER STEAK

NAAN IMPERIAL

NAAN STEAK

XIX XX [X|X[X]|X]|X|[X]|X

XXX XXX X|X[X[X[X

XXX |X|X[X|X|[X[X]|X|X

CHEESE / DOUBLE CHEESE

TWICE « Original ou Spicy »

STREET B « Original ou Spicy »

TOWER

WRAP MONSTER « Original ou Spicy »

WRAP TENDERS « Original ou Spicy »

LITTLE TENDER « Original ou Spicy »

XXX XXX XXX XXX X[X]|X]|X|X][X

XX | X [X|X|X

XXX XXX XXX X|X[X|X[X]|X]|X|X][X

XXX XXX XXX XXX X[X]|X]|X|X][X

XXX XXX XXX X|X|X|[X|X[X[X]|X]|X

FRIED CHICKEN

TENDERS

WINGS

NUGGETS

TENDERS SPICY

FAMILY MIX

FAMILY TENDERS « Original ou Spicy »

FAMILY SPICY

TENDERS'N'CHEESE

XXX [ X | X[ X|X|[X

XX | X [X|X|X|[X]|X

XXX [ X | X[ X|X|[X

X | X | X | X|X

XXX [ X | X |[X]|X

FRITES

FRITES

FRITES CHEDDAR

FRITES CHEDDAR BACON

GLACES

ICE MIX

ICE STREET

POTS DE GLACE

PATISSERIES

TIRAMISU

TARTE AU DAIM

TARTE CHOCO COCO
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MENU NAAN / BURGER / BURGER NAAN / WRAP
NAAN RACLETTE STEAK X | x| x X X | x
NAAN RACLETTE TENDER X | x| x X X | x
NAAN DYNAMITE X | x| x X | x| x
BURGER RACLETTE x| x| x x| x| x X | x
BURGER BBQ x | x| x X | x x | x| x
BURGER DYNAMITE X | x| x X X | x| x
LITTLE TENDER BBQ X | x| x X | x| x
LITTLE TENDER DYNAMITE x | x| x x | x| x
LITTLE TENDER FROMAGER X X X X
BURGER NAAN DYNAMITE X | x| x X | x| x
BURGER NAAN BACON & OIGNON X | x| x X X | x| x
BURGER NAAN TWICE X | x| x X | x| x
BURGER NAAN STREET B x| x| x x | x| x X
BURGER NAAN FROMAGER X X X X | x| x
FRIED CHICKEN
TENDERS DYNAMITE | x [ x [ x| | | | | x | x | | | | |
FRITES
FRITE CHEDDAR CRISPY CAJUN | x | | x | | | | | | | x | | | |
BOX MIX
MOZZA X X
CHILI CHEESE NUGGETS X X
ONION RINGS X
BOWL
BOWL FROMAGER |x| |x| | |x| | |x|x|x| | |

Origine Steaks hachés, Bacon, Nuggets, Poulet : Pologne, Roumanie ; Origine Cordon Bleu, Rouge de Volaille : France

Produits Halal strictes certifiés « halal partner » : sans assommage et électro-narcose

Les informations relatives aux 14 allergénes mentionnés par le réglement (CE) n°1169/2011 proviennent des données communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits. Nous ne
pouvons cependant pas exclure la présence accidentelle d'autres ingrédients allergénes, pouvant survenir au cours de la fabrication ou de I'utilisation de ces produits. Ces informations sont disponibles sur
demande auprés de notre personnel et conservées dans le restaurant,



